附件1

2021年玉溪市市级示范家庭农场申报基本情况表

	家庭农场

名    称
	
	家庭农场 地    址
	

	工商登记

注册时间
	
	工商登记    证    号
	
	注册

商标
	

	农场主

姓  名
	
	性别
	
	年龄
	
	文化  程度
	

	身份证号
	
	联系   电话
	

	户  籍

所在地
	
	家  庭  成员数
	
	家    庭   劳动力数
	
	常  年  雇工数
	

	主营产品

及经营规模
	
	家庭农场上年

农业经营收入
	

	家庭农场       上年总收入
	
	家庭上年    净 收 入
	
	家庭上年人均

可支配收入
	

	流转土地

面    积
	
	流转土地    年    限
	
	家庭农场    类    型
	

	家  庭  农   场  发  展  简  介

家  庭  农  场  发  展  简  介


	

	乡镇街道

农经部门

初审意见
	               年   月   日（盖章）        

	县（市、区）

农业农村

主管部门

审核意见
	                  年   月   日（盖章）        

	市农业农村局

认定意见
	                       年   月   日（盖章）         


（注：表中计量单位分别为亩、头、只、个、万元）
	附件2

2021年玉溪市市级示范家庭农场申报基本情况汇总表（表一）

	序号
	县（市、区）名  称
	家庭农场名称
	家庭农场地址
	工商登记                注册时间
	工商登记证号
	注册商标
	农场主   姓  名
	性别
	年龄
	文化         程度
	家庭农场类型

	代号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	2021年玉溪市市级示范家庭农场申报基本情况汇总表（表二）

单位：亩、头、只、个、万元

	序号
	身 份 证 号
	联系电话
	户籍所在地
	家庭            成员数
	家庭              劳动力数
	常年        雇工数
	主营产品            及经营规模
	家庭农场上年农业经营收入
	家庭农场上年总收入
	家 庭       上 年         净收入
	家庭上年人均可支配收入
	流转土地面积
	流转土地年限

	代号
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　





